
  
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS 

PAGRINDAIS 

 

2019 m. balandžio 2 d. Nr. AV-300 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 

5 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu Nr. TS-257 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir 

naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo 

panaudos pagrindais neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, atsižvelgdama į Rokiškio r. 

Panemunėlio mokyklos-daugiafunkcio centro poreikius,  

p e r d u o d u  laikinai, iki 2020-04-05, neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos 

pagrindais Rokiškio r. Panemunėlio mokyklai-daugiafunkciam centrui (kodas 190251195, adresas: 

Kamajų g. 11, Panemunėlio gelež. st., Panemunėlio sen., Rokiškio r. sav., LT-42326) autobusą PAZ 

3205-07 (identifikavimo Nr. X1M32050T10005314, valstybinis Nr. GPG 982), įsigijimo balansinė 

vertė – 18796,34 Eur (savivaldybės biudžeto lėšos), Panemunėlio mokyklos-daugiafunkcio centro 

nustatytoms funkcijoms vykdyti. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorė      Nataša Aleksiejeva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrius Mikalkevičius 


